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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87513801H

2. Data e Regjistrimit 13/01/2008
3. Emri i Subjektit ZEUS-Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Fratar FRATAR Komuna Fratar,Mallakaster,Prane 
Shkolles 8-Vjecare Gjok Doçi. 
25.098.058,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice te 

bojrave,materialeve te ndertimit,industriale,bujqesore , etj 
.Bar bufe.Prodhim bojrash dhe shperndarja e tyre , 
etj.Sipermarrje punimesh te ndryshme etj.
Gentjan Taraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2016                Deri: 13/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanTaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.800.010,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariglenLiçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.298.048,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mercedes Benz me targe AA 560 
YN Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, makine tip 
Foord me targe AA 980 GX Durres Durres  DURRES Lagjja 
14,Rruga Asti Nushi,ish NPA Durres Durres  DURRES 
Lagjja nr.14, Rruga Asti Gogoli, NPA , objekt me nr.pasurie 
87/2, kati 1, zona kadastrale 8517, AA 609 DJ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEUS-Al
E-Mail: info@zeus-al.com  
Telefon: 0692045334 0692045335 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111374-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114996-02-08
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice te 
bojrave,materialeve te ndertimit,ind-bujq etj.")          u be            ("Import-
eksport,tregetim me shumice dhe pakice te bojrave,materialeve te ndertimit,ind-bujq 
.Bar bufe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.14,Autostrada Durres-Tirana,Prane Karburantit Elda.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.17,Rruga Dalip Peza,Pallati Nr.759,Prane Ndermarrjes se Ujesjellesit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122581-02-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153BA6C8-FFC9-4E24-AB12-2EC933522C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0712E7C-E693-4F39-8AB1-D8B6E113ABF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFEE2E9-0B66-41CC-A9C5-8A7B28E8DF40
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha Prane Hotel Diplomat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134260-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.17,Rruga Dalip Peza,Pallati Nr.759,Prane Ndermarrjes se Ujesjellesit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149960-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tasim,Perballe Cerdhes Nr.15.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit Prane Doganes Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha Prane Hotel Diplomat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201005-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tasim,Perballe Cerdhes Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE1F904-D896-4D54-977C-18F32903B275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF20F980-91C5-4EA8-B545-0E82FFF75010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E421C8-9432-4D2B-94E3-4696752453F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3776AD-3676-4100-ADF0-E684BB93630F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B103B4D2-C0B7-4A1D-80EC-FAEC8BB6130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C02046-6207-43C4-8BF3-90D8F14C4A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD9DA7-F97C-44CF-A071-AC968237F7E9
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11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393154-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Asti Nushi,ish NPA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.14,Autostrada Durres-Tirana,Prane Karburantit Elda.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487433-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 8/01/2011 te ortakeve te shoqerise 
per shtimin e objektit te aktivitetit
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice te 
bojrave,materialeve te ndertimit,ind-bujq .Bar bufe")          u be            ("Import-
eksport,tregetim me shumice dhe pakice te bojrave,materialeve te ndertimit,ind-bujq 
.Bar bufe.Prodhim bojra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494054-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14/01/2011 per hapjen dhe mbylljen 
e niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re,Godina nr.357,(prane ish-Astir);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit Prane Doganes Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607594-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.13.10.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11260A5-FAED-4E23-BBB8-1441E6DC5C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12EA9B3-C212-4A8B-88D6-3C12666614B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B0E3DB-FB5B-4B29-8851-4E0F58890214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FB3E47-C5CD-41F7-8FCD-4A996A57760D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96F90F9-C1C0-4CEB-AA70-636A2F2029C4
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Lagjja 14,Rruga Asti Nushi,ish NPA,Shkozet,Furgon Benz Mercedes DR 3194 E;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631800-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice te 
bojrave,materialeve te ndertimit,ind-bujq .Bar bufe.Prodhim bojra")          u be            
("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice te bojrave,materialeve te 
ndertimit,industriale,bujqesore , etj .Bar bufe.Prodhim bojrash dhe shperndarja e 
tyre , etj.Sipermarrje punimesh te ndryshme etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Taraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2008")            u be              ("11/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Taraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683165-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit,date 14.02.2012,per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Asti Nushi,ish NPA,Shkozet,Kamion Benz AA 112 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144856-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.07.2013 te administratorit per 
hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Fratar;         FRATAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA25CD6-E159-48B5-AC0D-86EF986E250D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46AA9E5-C687-4AEB-B317-D4C16D10C40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9632403-37EC-4A0A-8063-E335725D447E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55AA8B6-AC5B-4058-8744-7D8D5B92E0DC
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Prane shkolles 9-vjeçare, Gjok Doçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210112-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.10.2013, per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, rruga Skenderbej, prane Fleg-Shipit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, makine tip Foord me targe AA 980 GX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525178-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2014 te administratorit te 
shoqerise, per hapjen e nje adrese dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Asti Nushi,ish NPA,Shkozet,Kamion Benz AA 112 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549279-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.07.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Asti Gogoli, NPA , objekt me nr.pasurie 87/2, kati 1, zona 
kadastrale 8517, AA 609 DJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3728EB07-5018-462D-995C-B3131A051E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0366F0F-B15E-4D82-89CA-FC1AC3C00990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17735A9-EE43-4223-81F5-6D5D611AE122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1A6863-CBE5-4DC6-9307-A7EA85B13954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41B2424-BABF-4F84-8A33-BB03C79E0A77
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568328-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-662446-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 14.10.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, rruga Skenderbej, prane Fleg-Shipit;         "

Lista e Dokumenteve:

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962299-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138041-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171545-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4023E5D-0A9C-43E4-AB89-664BF8DA2BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC70CCAE-371B-468A-8019-C761745CDF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC70CCAE-371B-468A-8019-C761745CDF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC42A43-5391-476C-B10B-D75D46176E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6792F65C-9D22-4964-BAF1-4A694E5AEE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE118C9-A5E5-4BA1-9A33-4F5C0D7DDF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07900148-72E9-4271-A6D2-7CABF50EDF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEE8B55-A8B0-42DE-8D62-A1A11F886FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D913BA-2B18-4188-BF7B-400D1DE92E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D913BA-2B18-4188-BF7B-400D1DE92E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314DC7FB-C1A2-4C22-853E-5081E7082AC1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746645-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Asti Nushi,ish NPA,Shkozet,Furgon Benz Mercedes DR 3194 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775016-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845817-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070598-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.12.2016 per riemerimin e 
administratorit Gentjan Taraj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF807A0-D6AD-44A1-9A7A-568BD7D8930D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEB98D1-B721-407E-A889-65827A318F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F22B496-D7BF-4C52-8C37-CBEBC5334983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B14A5F-9624-4F73-8C28-D9A110230A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB23FDA-98B2-4902-8978-9A37A05DF1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5D5835-A740-47BC-9F72-1B728A8A30C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5D5835-A740-47BC-9F72-1B728A8A30C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BCAFA8-CF2D-4B34-A724-1FAC88B75F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CE1BB1-C9E0-4504-9B3E-F1FE9AFB01C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272EF317-21CC-4FB8-B486-0B1445608E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDBC240-574F-4C9D-AE57-79DC3F669DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D4125D-93FC-45CE-B333-929FCD98F871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6BF399-4754-4469-986E-ACDBBE02E267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6BF399-4754-4469-986E-ACDBBE02E267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392646D3-1857-4EA0-ACFE-B760FB83C667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8183F35C-AA6B-402D-8F43-FC86034D3BDB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Taraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/12/2011")            u be              ("14/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Taraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2016")            u be              ("13/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346779-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-350332-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.06.2017 per  zmadhim  te 
kapitalit si rezultat i fitimeve te pashperndara.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.098.058,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.549.029,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Liçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("12.298.048,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Liçaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Taraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("12.800.010,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Taraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B70DD7A-74E0-4151-9808-EC3F04CEFF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08803BAA-1F42-4279-AFA7-09E0CCD62DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942C50F6-BFC3-4003-80D1-4365D7C77504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B966831-8DC2-428F-907D-4A71B92B3C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B966831-8DC2-428F-907D-4A71B92B3C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA4E647-996F-4A21-9AC2-8E786F12D0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57477511-885D-4294-A1B8-9AFE4C41B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A90E9E-29E9-4650-B366-CEAF79374ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C1B449-41D0-4B85-B321-59611BC6B503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA8DD4B-64CC-41BF-AF9D-A71FD77BE24D
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861421-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132100-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.03.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@zeus-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Katund i Ri, Objekt me nr.pasurie 214/44, Zona kadastrale nr.2119;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148085-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
29.03.2019 per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re,Godina nr.357,(prane ish-Astir);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206418-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB2BD25-FFF2-4ED9-AD9F-0B44A615FFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD782E2-F35F-40C6-95B1-525D7A6C3879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064A2C2C-D5ED-47A6-9D8F-85413F17690D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064A2C2C-D5ED-47A6-9D8F-85413F17690D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522129B6-9550-4627-89B5-8C27ADAA7FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9495B1-7992-43CF-B102-AA7E8F7EC67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795C633A-3E33-48F6-B1AF-B1E3CB43C0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDE224B-7173-4A81-A915-49CF2A02A48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E581E16-CDA4-4629-937F-E6B33374A48A
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Zeus Al Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Zeus Al Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese ZEUS- AL .pdf

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337414-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.09.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Katund i Ri, Objekt me nr.pasurie 214/44, Zona kadastrale nr.2119;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547011-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese Zeus-Al.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-704651-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese zeus 2020 .pdf
Zeus Al pasqyra e peformances financiare 2020.xlsx
Zeus Al pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Ortakesh 20.05.2021.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-777362-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.08.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe AA 560 YN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5A4989-0F67-4A6D-8948-3C0166ED007C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555BB3D-7EB9-4C38-B18F-7E5B650360B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FB959C-C77B-430F-91F6-FA4E7B71D920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666F6EE1-A924-470C-98AD-9F90C3B06078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DB7B05-5976-474E-B4FF-EFD144051200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B16EBF-C3E3-4AE0-A6FE-87EF54C747D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78218AB2-B185-42F2-BA19-6AC42E6391D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882B5079-DA6C-4BDC-8B9F-F4A3E1475FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445B3991-A746-4791-BC69-F0585ACAAEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C2A34D-DB1B-4D2C-8FF4-2DA10D77A915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88370713-B5F3-49CF-AB91-5115A8FD1FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194EFA48-2C4E-4C01-87C6-43812B079090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDED32F-D68E-4269-8573-55AE666610E5
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Fratar;         FRATAR;         
Prane shkolles 9-vjeçare, Gjok Doçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC9D98F-97EC-40E9-B36A-975A8DBCA884

